

Delegatura "Artelu"

Dnia 29.III.1980 r.

389

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń
=====

/sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Widowisk
Delegatura w Bydgoszczy
uczelnia i ogólny nadzór nad
1984 Wszelkie informacje
Nakład 2-8
Data 29 III 80 Formal

Dobry wieczór.

Pierwszymi naszymi miłymi gośćmi są pary małżeńskie - pary,
których ślub odbył się przed 10 laty.

Do odbiornika zapraszam państwa Irenę i Ryszarda Knaków
z Bydgoszczy. Najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia, uśmiechu
oraz pociechy z dzieci ślą państwu mama, siostry, brat, a także
szwagier.

Państwo Longina i Stefan Soitzowie z Żołądowa otrzymują
w dziesiątą rocznicę ślubu gratulacje i serdeczne życzenia
spełnienia marzeń oraz wszystkiego co się zwie szczęściem - od
Rydzkowskich z dziećmi, a także Jurka.

Dziesięć lat przeżyli ze sobą państwo Jadwiga i Benedykt
Michałowscy z Bydgoszczy. Zdrowia, szczęścia oraz samych pogodnych
i szczęśliwych dni życzą państwu rodzice i babcia. Do życzeń
dołączają się brat Marian z rodziną oraz Mrozińscy.

321

Najlepsze powinszowania z okazji 10 rocznicy ślubu przekazujemy także panu Zygmuntowi Rydzkowskiemu z Żołędowa w imieniu żony z Beatką, Jackiem i Jurkiem. Wszystkiego dobrego!

I następna para, która legitymuje się 10-letnim stażem małżeńskim - państwo Danuta i Jan Malinowscy z Bydgoszczy. Wszystkiego co najpiękniejsze, słonecznych dni i spełnienia wszystkich pragnień życzą państwu rodzice, brat z żoną oraz Sebastian, Tomek i Michał.

"A radości będzie tyle" - śpiewa zespół "Fart".

/S-6966 - 2°30"/

Równo 365 dni idą razem przez życie państwo Felicja i Jerzy Górniewiczowie z Bydgoszczy. W pierwszą rocznicę ślubu słońca i pogody na dalsze wspólne lata życzą państwu: matka, brat, bratowa, Małgosia i Ewa.

Państwo Róża i Roman Bachorowie z Inowrocławia świętują dziś piątą rocznicę ślubu. Piosenkę wraz z serdecznymi życzeniami - słońca na co dzień oraz wiele radości przesyłają państwu: brat Karol z żoną oraz Danielek i Krzysio.

Kochanym rodzicom i dziadkom - państwu Annie i Franciszkowi Wielgodzom z Bydgoszczy - w 32 rocznicę pożycia małżeńskiego wiele zdrowia i szczęśliwych dni życzą: córka Irena z mężem oraz wnuczki Ilonka i Małgosia.

343

35 rocznica ślubu jest okazją do przekazania najserdeczniejszych powinszowań państwu Anieli i Pawłowi Górskim z Bydgoszczy. Drogim jubilatom pomyślności, szczęścia rodzinnego, a także doczekania diamentowych godów życzą: Janusz z Niną, Jurek z Grażyną, syn Eugeniusz oraz Wnuczęta Hanka, Mariusz, Kasia i Darek.

A oto upominek muzyczny.

/S-8493 - 4'05"/

Kolejne, najlepsze powinszowania kierujemy pod adresem urodzinowych solenizantów.

Zwracam się do pani Reginy Przybysz z Łaska Wielkiego.

Z okazji 22 rocznicy urodzin zdrowia, szczęścia na dalsze lata i wielu powodów do uśmiechu życzy pani koleżanka Ula z rodziną.

Przede mną ozdobna kartka. Adresatką jest pani Renia Krajewska z Głódowa. Odczytuję jej treść. W dniu ²¹urodzin spełnienia marzeń oraz radosnych i pogodnych dni życzą: rodzice, bracia, bratowe, a także siostra Terenia z mężem i dziećmi.

20 lat ukończyła pani Barbara Kiedrowicz z Chojnic. Sukcesów życiowych, powodzenia w pracy oraz pogody ducha życzy pani mamusia

O chwilę uwagi proszę panią Wioletę Werra z Chojnic.

335

Kochanej Wioletce w 18 rocznicę urodzin - szczęścia w dorosłym życiu oraz pomyślnego zdania egzaminu dojrzałości życzą rodzice chrzestni. Do życzeń dołączają się dziadek i ciocia Irena z rodziną.

My zaś prosimy o wysłuchanie piosenki w wykonaniu zespołu Smokie.

/S-8535 - 3'15"/

Kolejną piosenkę w naszym koncercie zaśpiewa dla państwa Elvis Presley.

Piosenkę tę dedykujemy jednak przede wszystkim panu Stefanowi Mientkiewiczowi z Bydgoszczy - solenizantowi, który ukończył właśnie 34 lata. Kochanemu mężowi, tatusiowi i zięciowi zdrowia, uśmiechu i spełnienia marzeń życzą: żona z córkami i synem oraz teściowa z Kamyszkami.

O wysłuchanie piosenki proszę także imieninową solenizantkę, panią Lidię Wicińską z miejscowości Żernik. Stu lat oraz wszystkiego najlepszego, - to życzenia mamy z Arkiem, a ponadto brata Wiesia z żoną oraz kolegi Marysia.

Okazją do przekazania najlepszych życzeń panu Franciszkowi Siodzie z Magdalenki jest rocznica urodzin oraz zbliżające się imieniny.

397
2

Uśmiechu i tradycyjnych stu lat życzą panu żona, matka, córki Ania i Marysia, syn Andrzej, a także Stasiek.

Kochanej cioci i matce chrzestnej, pani Eleonorze Majer z Inowrocławia najpiękniejsze urodzinowe powinszowania pogody, pomyślności i wiele szczęścia ślą: Aneczka z mężem Karolem, Krzysiem i Danielkiem oraz Helena i Ignacy z synem Tadeuszem.

Państwo Felicja i Jerzy Górniewiczowie z Bydgoszczy otrzymują w pierwszą rocznicę ślubu serdeczne życzenia szczęścia rodzinnego oraz doczekania wielu pięknych jubileuszy od córki chrzestnej Małgosi.

Spiewa Elvis Presley.

/21172 - /

1 kwietnia swe urodzinowe święto obchodzić będzie pani Lucja Fenske ze Świecia. Wiązanek najserdeczniejszych życzeń przesyłają pani córka Trudzia i zięć Andrzej. Wnuki Beatka i Leszek życzą babci wszystkiego najlepszego i dziękują za opiekę.

Najdroższej mamusi, teściowej i babci - pani Kazimierze Ruszyńskiej z Bydgoszczy - z okazji urodzin moc gorących życzeń przesyłają: Ewa, Piotr, Krzysztof oraz Jola ze Zbyszkciem i dziećmi

Rocznica urodzin jest także okazją do przekazania życzeń pani Stefanii Wajer z Bydgoszczy od Wiesi z rodziną.

A więc, droga solenizantko, szczęścia i wszystkiego co dobre.

50 lat ukończyła pani Bogumiła Mibs z Bydgoszczy. 50 róż wraz z najlepszymi powinszowaniami długich, szczęśliwych lat przesyłają pani: córka Halina z mężem oraz wnuczek Mariusz.

I ostatni miły gość dzisiejszego koncertu - pan Wit Kłębowski z Bydgoszczy. Urodzinowe najserdeczniejsze powinszowania wszystkiego najlepszego, przede wszystkim dużo, dużo zdrowia przesyłają panu żona, córki z mężami ~~o~~ oraz wnuczeta: Marzenka, Marcin i Arek.

Spotkanie nasze kończy piosenką Urszula Sipińska.

Żegnam słuchaczy do następnego spotkania, do środy 2 kwietnia.

Do usłyszenia.

/17320 - 3'20"/